[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2018 №_561_

О внесение изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский № 17 от 23.01.2018 года «О создании административной комиссии муниципального района Пестравский Самарской области»
         В соответствии с Законом Самарской области от 06.05.2006 года № 37-ГД, руководствуясь статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района Пестравский Самарской области № 17 от 23.01.2018 г. «О создании  административной комиссии муниципального района Пестравский Самарской области» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии, членов комиссии:

Ишкова Дмитрия Васильевича, Гринёва Сергея Александровича,

Давыдкина Дениса Александровича.

1.2. Включить в состав административной комиссии, члена комиссии:

	7.
	Ваньков
Николай Иванович
	Ведущий специалист по охране окружающей среды администрации муниципального района Пестравский Самарской области.

1. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции (В.А. Семдянов)
Глава муниципального района
Пестравский Самарской области                                                   А.П. Любаев
Чистова 8(846)7422749